larius carere, rei iudicata non vis satisfacere, nempe rumationi tui de bonis tuis o-
mnibus, quod ipse lucravit & per lucrorum traditorum, super te et bonis tuis
omnibus in officio nro lastrer obtentori et per ductor noluerit et non vis admit-
tere, Ceteris itaq; ad vidend et audienq; super te lammitioni. decerni, et per M^onialem
publicari, ad omniumq; notitiam deduci, ad pmissa sis Judiciali responsuris. Da-
tum in Castro Lublinen^e Sabbato ante Dominicam Quadragesimam, Judiciali pro x^o.
Anno Dⁿⁱ millesimo D^occentesimo V^ondecimo.

Et post p^oporiem sua modo p^omisso factam deducto parti citra t^omo legitimo, et
consensu c^ontoris sue verificatis petijt partem citram ad respondend^o com-
pelli. Resequatis alijs iuris beneficijs in toto saluris.

Citatus v^o deduxit iudic^o p^onti, processu male obtentum esse; Siquidem intro-
missioes o affectabat vigore Doctorum Astitionis t^oni concitatorij, et Inter-
ponis traditoru tricatorum, iure usu sunis conis petens, ut iudicium p^onti,
cassato processu, tanq; iniurice obtento, citatu liberum pronunciet.

A contrario actor processum sua bene et legitime observatiog; gradibus iuris sui
citro obtentum esse docuit; Ideo. Quia nullum male obtentum apparet: petijt itaq;
pars actor processu suu bene & legitime obtentum esse adinueniri, et citro proce-
dere decerni. Ceteris iuris beneficijs saluris.

Et iudicium p^ontis Capiteale Castren^e Lublinen^e controuersys partium, actor
per se personalit^o citra vero per Nobilem Christopherum Matcynshy plenipoten-
tem suu, coram se factis bene diligentery, exauditt^o et intellectis bene obtentum
e^o processu adinuenit, et citro ulterius procedere decreuit.

Quam sententiam et Decretum p^ontis pars citra pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, verum ab eo et cum eor^o Magnificum Joannem Sirley i Dam-
bronica Capiteum Lublinen^e, ad iudicia Oris^o Intra Tribli^o Regni Lubli-
nen^e pro^oce celebrari, per M^onialem Inalem Regni Prouid^o Albertu Jaroslow-
shy mouit: Terminum ipsi sententia expurgan, sibi vero et parti motionis
et cari sue psequen^o inter causas Pallatus Lublinen^e p^ofigendo.

Quam motiom p^ofatus Magnificus Dominus Capiteas Lublinen^e parti citate
admisit: Terminum partibus modo p^omisso inter causas Pallatus Lublinen^e onseruan^o.

Intet Wronowsky et DZIEL

36k Subiudicem Lublinens. Appellatio.

Lecta

Proposuit Iudicialis coram p̄nti Capli Castri Lublinens Iudis Inestigatoris Officij
Castri Lublinens, tum et Inosus Andreas Wronowsky Pirolewicz, dellator,
Actor pars, con̄ citum in frascriptum iudic̄ citationem suam tenoris talis:
Joannes Kisley de Dambrowicza Lublinens, & Capneus. Sibi Inoso Joanni
Dzierzek Subiudici Lublinens, de bonis tuis generalit̄ oibz ac summis peccarijs
mandamus vigore Regio et n̄ro Capli ex offo, ut coram nobis seu Iudicio n̄ro
Capli Castri Lublinens in Ferris Iudicialibus feria secunda post Dnicam
Rogationis proxie ventura in Castro Lublinens celebretur, vel ijs deficient tanq̄
in proxie venturis: Ad motam Inestigatoris Officij n̄ri, tum et Inosi Andreae
Wronowsky Pirolewicz personalit̄ peremptor̄ compas. Qui te citare ad bariensq̄
et de Regno Poloniae dominijsq̄ eius annexis prescribens Ideo. Quia tu exis iu:
re iudicatus, In causa: Ad Inscr̄onem Ferris Lublinens per te eidem Actori su:
per summa Trecentorum floren polonialis facta et recognita. Pro radio simi:
lis summe Trecentorum floren polonice, ob non solutionem eiusq̄ summa esen:
tialis debiti pro tempore in eadem Inscr̄one expresso ad soluen succubito, ac
pro summa ipsa principali, processu caū istius latius canon̄ rei iudicata n̄o
vis satisfacere, nempe rumationem tui de bonis tuis oibz, vigore licentia et per:
licentia, radiorumq̄ tractationum sur̄ te ac bonis tuis oibz in Officio p̄nti ob:
tentoria, nolueris q̄ non vis admittere: Citans itaq̄ ad videndq̄ et audierendq̄
sur̄ te bannitionem decerni et per Notarialem publicam, ad omnidq̄ notitiam de:
ducta, p̄missa iudic̄ iis acturus et responsurus. Datum in Castro Lublinens
feria tertia post Dnicam Misericordia p̄ca. Anno Dni Millesimo Sexcen:
tesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo p̄missa facta, deducto parti citat̄ legitimo temo
contentiq̄ citationis sua verificatis, petijt eandq̄ ad iudicialem responsionem
stringi & compelli. Alia omnia iuris beneficia sibi in robore reservand.
A contrario citus per plentem suam salua ignorantia absentis processu con se
minis legitime et competenter obten, dixit eundq̄ processum male erronee et in:
competenter illegitimiq̄ obtentum ee. Ex ea potissimū ratione, quod summa
tari assa rone cuius conveniet, est ipsi Actori per citum, persoluta, ut ex
quiettionibus manualibus diverso tempore datis videre licet, qua obstan

iam actio rone eiusdem summa perolucenda dari nequibat, roneq; non recogni-
te quietonis, gnalis in Actis pntibus actio ead; Actori per cictum ad ius Terre,
stre intentata est, quamprimum scite citato p' m' s' t' a, x' t' ad notitiam deuenit.
Item. Quia Inscriptio hac antiquata est, ad quam a p' t' a actio dirigitur Item
quod ipse p' c' s' s' u' m' i' n' u' r' e' obtentus, v' i' s' e' non positio citonib; in bonis Acto-
p' o' p' r' i' s, nec ad notitiam d' e' d' u' c' t' i' o, aliq; multi saltus & defectus commisi,
quod ex ipso processu latius patet, petens citus ex his et alijs roneb; in ter-
mino motionis deducen' et commonstran' se liberu' et absolutum a p' c' s' s' u'
et causa ipsa pronuntiani, aly's defensis iuris saluis in toto reseruatis
et reseruand;.

Sicut aut' pars actor hoc in loco controversias suas fecerit, tamen eas in-
tra triiduu' ut iuris est ad actican' non porrexit, De cuius negligencia,
sua aut' in suscipien' controversijs diligen', Inodus Albertus Sierakowsky,
Notarius Castren' Lublinen' est proctus.

Et Iudicium p' m' s' Caple Castren' Lublinen' controversijs partium, actorea
per se p' n' t' a, citra vero per Inodum Joannem Silowsky, plenip' t' e' m' sua cora
se factis bene diligenterq; exauditis et intellectis, bene obtentu' e' processu
ad iudicium, et citro ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et Dectum p' m' s' pars citra pro iure non suscepit, nec in eo
acquiescere voluit, venim ab eo et cum eodem. Illa Ino' Cum Joannem Sir-
ley a Dambrowica Capnem Lublinen', ad iudicia Ordinaria Gnalia Tri-
b' l' i' s' Regni Lublinen', p' r' e' celebrand; per Ino' n' a' l' e' m' Gnalem Regni Ino' u' i-
dum Albertum Jaroskowsky mouit, Ternu' m' ipsi sententia expurganda,
sibi vero et parti motionis, et cau' p' s' e' q' u' e' n' inter causas Pallatis Lubli-
non p' f' i' g' e' n' d' o.

Quam motio' m' i' d' i' u' m' p' m' s' Caple Castren' Lublinen' p' f' a' t' a' parti citra admi-
sit, Ternu' m' partibus modo p' m' i' s' s' o' in ter caas Pallat' Lublin' conseruand;.